
MĚSTSKÝ ÚŘAD JAROMĚŘ, ODBOR VÝSTAVBY 
náměstí Československé armády 16, 551 01 Jaroměř 

 

SPISOVÁ ZNAČKA  VÝST-5586-7/2015-Kt     
ČÍSLO JEDNACÍ  PDMUJA 29353/2016  
OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ 

OSOBA 
TELEFON 
E-MAIL 

Petr Kunst 
referent odboru výstavby 
491 847 252 
kunst@jaromer-josefov.cz 

   
 

V JAROMĚŘI 21.09.2016     
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST 
 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 55/2016  
O UMÍSTĚNÍ STAVBY ZABEZPEČUJÍCÍ DRÁHU 

 
Městský úřad Jaroměř, odbor výstavby, 

s přenesenou působností obecného stavebního úřadu ustanovením § 13 odstavec (1) písmeno 
c), odstavec (5) a § 190 odstavec (1) zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 

s věcnou a místní příslušností správního orgánu ustanoveními § 10 a § 11 zákona 500/2004 
Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 

v souladu s ustanovením § 13 odstavec (6) stavebního zákona nadřízeným stavebním úřadem 
pověřený ve Stanovení 12518/UP/2015/OS ze 07.05.2015 Krajského úřadu Královéhradecké-
ho kraje v Hradci Králové, odboru územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavební-
ho úřadu, k provádění územního řízení a vydání územního rozhodnutí v katastrálních územích 
Smiřice, Holohlavy a Černožice nad Labem, které jsou ve správním obvodu Městského úřadu 
Smiřice, odboru výstavby, 
 

účastníkům územního řízení,  
uvedeným v § 85 odstavec (2) písmeno b) stavebního zákona, 

jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům nebo stavbám může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno, a jejich velký počet s více jak 30 účastníky, který je 
určen v ustanovení § 144 odstavec (1) správního řádu, s dotčením vlivem záměru je identifi-
kován v ustanovení § 92 odstavec (3) stavebního zákona označením pozemků a staveb evido-
vaných v katastru nemovitostí (KN) v katastrálních územích (k. ú.) 

v k. ú. Smiřice s parcelou 746/6, 763/2, 763/1, 1068, 1069, 223, 764/1, 243/3, 87, 243/1, 
244/1, 255/16, 255/15, 205, 249/3, 249/1, 255/3, 255/2, 259/10, 268/1, 1067, 915, 16/2, 16/1, 
74, 761, 724/5, 86/1, 86/2, 243/2, 783, 237, 245/1, 85, 252/2, 83, 254/1, 1023, 255/4, 967, 
255/8, 986, 262, 1109, 263, 

v k. ú. Holohlavy s parcelou 83/17, 83/16, 83/9, 83/10, 83/7, 83/1, 83/8, 83/11, 88/15, 83/12, 
115/2, 116/2, 88/25, 83/13, 83/14, 83/15, 498/1, 94/6, 94/5, 94/4, 94/7, 94/2, 94/1, 496/3, 
496/12, 239/34, 83/2, 239/33, 77, 503/5, 198/1, 245/36, 245/41, 245/40, 241/1, 198/50, 
245/35, 245/27, 245/34, 198/53, 245/33, 198/54, 198/55, 198/42, 245/32, 198/43, 245/31, 
245/30, 503/6, 79/8, 530, 79/7, 501, 79/6, 538, 78/1, 79/5, 516, 88/1, 336, 88/2, 88/9, 88/23, 
88/22, 337, 88/21, 338, 194, 88/16, 88/3, 62, 499/7, 499/8, 91, 93, 496/11, 503/4, 242/2, 
242/10, 489, 248, 
 



VÝST-5586-7/2015-Kt 
PDMUJA 29353/2016 
 

2

v k. ú. Černožice nad Labem s parcelou 749/2, 784, 369, 64/1, 764, 269, 64/2, 521/19, 
520/10, 73/2, 73/1, 275, 274, 520/2, 521/47, 521/13, 185, 521/4, 525/70, 525/69, 527/1, 
525/1, 525/63, 525/79, 542/1, 547/4, 547/16, 125, 547/1, 466, 730/1, 554/6, 559/36, 559/37, 
559/1, 559/38, 128, 126, 559/39, 731/2, 136/2, 667/2, 161/2, 164/2, 165/2, 167/2, 161/21, 
515/10, 515/12, 117, 515/1, 480, 148, 259/1, 259/2, 518/1, 729/2, 67, 160, 520/9, 582/4, 
582/2, 582/3, 524/2, 526, 527/2, 531, 532, 538, 539, 544, 582/5, 551/2, 730/2, 557/2, 557/19, 
557/20, 557/21, 560, 731/6, 639/16, 68, 667/4, 639/10, 639/12, 667/3, 161/9, 161/5, 731/4, 
772/15, 731/21,  

v k. ú. Semonice s parcelou 118/1, 117/2, 809/7, 809/5, 772/4, 809/4, 809/3, 130/2, 130/3, 
809/2, 772/3, 809/1, 811, 816, 736/2, 135/1, 136/9, 136/2, 136/1, 136/3, 136/4, 136/13, 136/7, 
136/14, 738/3, 738/2, 148/2, 148/1, 153/1, 154/1, 154/2, 159/2, 160/1, 127, 160/3, 169, 170/2, 
776, 177/2, 178, 187, 170/1, 799, 197/5, 197/3, 197/4, 777, 345/2, 344/1, 340, 337/3, 333/2, 
331/1, 331/2, 327/2, 83, 327/5, 84, 329/1, 328/2, 805/1, 804/1, 805/4, 773, 805/8, 804/8, 
804/9, 805/5, 805/9, 804/2, 805/6, 805/2, 804/10, 805/12, 804/11, 804/14, 803/15, 804/16, 
803/19, 804/15, 804/4, 804/17, 804/5, 804/18, 804/6, 805/10, 327/6, 775/1, 805/7, 805/3, 
805/11, 775/2, 327/7,  

v k. ú. Jezbiny s parcelou 3675/2, 1193/3, 1192, 1195/2, 3673, 1195/3, 1190/1, 584, 1181/3, 
1181/2, 1179/1, 1259/2, 1259/3, 1259/1, 1261, 719, 3687/1, 3770/2, 1287, 3686, 555, 554, 
1291, 3593/3, 3593/9, 549/1, 936, 950/11, 950/18, 726, 727, 950/19, 728, 950/20, 732, 741, 
733, 950/24, 742, 950/26, 950/28, 745, 950/32, 752, 753, 950/33, 950/36, 950/39, 950/1, 
3675/4, 3810/18, 3810/2, 3810/15, 1181/8, 1197/2, 3810/3, 3810/12, 1181/7, 1181/6, 3810/4, 
3810/17, 3810/11, 3810/6, 3810/1, 3810/5, 3810/20, 3810/10, 3811/2, 1181/5, 1181/4, 
1181/1, 1257/6, 1257/2, 656, 3683/3, 1257/5, 1257/1, 1257/3, 3683/6, 3683/7, 1257/4, 1263, 
3683/8, 563/2, 1274/1, 1274/2, 563/3, 1272/1, 3770/3,  

v k. ú. Jaroměř s parcelou 785, 1462/31, 1468/1, 1468/2, 1468/3, 1468/4, 1471, 1472, 1473, 
1537/5, 1700/2, 1700/47, 1700/54, 1700/55, 1700/56, 1700/57, 1700/58, 1700/59, 1700/61, 
1700/62, 1700/63, 1700/65, 1700/66, 1700/67, 1700/68, 1700/69, 1700/70, 1700/71, 1700/72, 
1700/73, 1700/74, 1700/75, 1700/76, 1700/87, 1700/88, 1700/128, 1700/129, 1700/147, 
1700/148, 1700/149, 1700/150, 1700/151, 1700/152, 1700/153, 1700/154, 1700/155, 
1700/156, 1700/157, 1700/158, 1700/159, 1700/160, 1700/161, 1700/162, 1700/163, 
1700/164, 1700/165, 1700/166, 1700/167, 1700/168, 1700/169, 1700/170, 1700/171, 
1700/172, 1700/173, 1700/174, 1700/175, 1700/176, 1700/187, 1700/199, 1748/40, 1760/1, 
1767, 1768, 1769, 1770/9, 2058, 2059, 2060/1, 2062/1, 2063/1, 2067/1, 2068/3, 2068/8, 
2068/9, 2068/10, 2068/15, 2068/16, 2068/20, 2068/22, 2068/23, 2068/24, 2068/25, 2068/27, 
2068/28, 2070/1, 2070/2, 2072/2, 2092/2, 2093, 2095, 2096, 2097/1, 2097/2, 2098, 2101/2, 
2101/3, 2102, 2104, 2105, 2114/2, 2114/3, 2114/6, 2115, 2166/7, 2250, 3798/1, 3816/1, 3817, 
3818, 3845, 3846, 3847, 3875, 3876, 3878, 3879/1, 3879/2, 3880, 3881, 3882, 3883, 3884, 
3885, 3887, 3888, 3889, 3890, 3939/1, 3939/3, 3941, 3942, 3959, 3960, 3961, 3962, 3963, 
3964/1, 3965/1, 3965/2, 3969/1, 3969/2, 3975, 3976, 4181, 4200/1, 4212/9, 4214/1, 4222/3, 
4297, 4298, 4299, 4300/2, 4301, 4303, 4305, 4341/1, 4341/2, 4341/8, 4341/9, 4341/18, 
4341/19, 4341/22, 4341/23, 4341/25, 4341/28, 4341/29, 4341/32, 4354, 4356, 4361/2, 4361/3, 
4361/4, 4361/9, 4363, 4365, 4366, 4411/1, 4412/1, 4412/2, 4417/1, 4417/2, 4418/1, 4418/2, 
4421, 4439, 4440, Jaroměř-Jakubské Předměstí čp. 126 a čp. 235, Jaroměř-Pražské Předměstí 
čp. 528, če. 156, čp. 254, čp. 933, čp. 950, čp. 951, čp. 955, čp. 956, čp. 250 a čp. 594, 

v k. ú. Josefov u Jaroměře s parcelou 406/2, 407/14, 408/1, 408/2, 408/3, 409, 459, 461/1, 
461/2, 461/6, 461/7, 462/1, 462/2, 462/3, 467, 475, 481/1, 481/5, 506/1, 506/2, 510/4, 510/6, 
511, 528, 531/1, 531/6, 533, 535, 537, 542/1, 542/7, 757, 770/3, 774, 804/2, 806, 810/8, 
811/1, 812/5, 812/6, 812/7, Jaroměř-Josefov čp. 141, čp. 138, čp. 142 a čp. 134, 



VÝST-5586-7/2015-Kt 
PDMUJA 29353/2016 

 

3

v souladu s postupem v ustanovení § 25 odstavec (2) a § 144 odstavec (6) správního řádu s 
postupem v § 87 odstavec (3) a § 92 odstavec (3) stavebního zákona, 

 
oznamuje možnost převzít písemnost, 

v pracovní dny po celou pracovní dobu v pondělí a ve středu od 7 do 17 hod, v úterý od 7 do 
15 hod, ve čtvrtek od 7 do 14.30 hod, v pátek od 7 do 14 hod v kanceláři stavebního úřadu ve 
2. poschodí budovy čp. 3 náměstí Československé armády v Jaroměři, s doporučením o před-
chozím ohlášení u shora uváděné oprávněné úřední osoby, 
 

Územní rozhodnutí 55/2016,  
VÝST-5586-5/2015-Kt, PDMUJA 26606/2016 z 21.09.2016, 

 
žadatele, 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 70994234, 

se zmocněným zástupcem, jímž je právnická osoba MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., 
Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 9, IČ 64610357, 
 

o umístění stavby dráhy, která doplňuje a zabezpečuje dráhu  
s určením cesty pro pohyb drážních vozidel, 

včetně pevných zařízení potřebných pro zajištění  
bezpečnosti a plynulosti drážní dopravy, 

s vymezením jejího druhu a účelu v ustanovení § 2 odstavec (1) a § 5 odstavec (1) až (4) zá-
kona 266/1994 Sb., o dráhách v platném znění pozdějších předpisů, 

1. Rekonstrukce železniční stanice Jaroměř v úseku km 33,175 00 až km 40,865 00 trati 
Pardubice-Jaroměř-Liberec, a v úseku km 1,295 00 trati Jaroměř-Trutnov, 

2. z katastru nemovitostí (KN) v katastrálním území (k. ú.) Smiřice na pozemku ostatní plo-
cha ve využití dráha s parcelou 746/1, 746/4, ve využití silnice s parcelou 724/8, ve využi-
tí ostatní komunikace s parcelou 765/1, zastavěná plocha a nádvoří s parcelou st. 195 v 
součásti se stojící stavbou bydlení s čp. 166, 
v k. ú. Holohlavy na pozemku ostatní plocha ve využití dráha s parcelou 503/1, 
v k. ú. Černožice nad Labem na pozemku ostatní plocha ve využití dráha s parcelou 
749/1, ve využití silnice s parcelou 729/1, 730/1, ve využití ostatní komunikace 729/2, 
729/3, 
v k. ú. Semonice na pozemku ostatní plocha ve využití dráha s parcelou 772/1, ve využití 
silnice s parcelou 805/13, 
v k. ú. Jezbiny na pozemku ostatní plocha ve využití dráha s parcelou 3787/3, ve využití 
ostatní komunikace s parcelou 3593/7, orná půda s parcelou 949, 
v k. ú. Jaroměř na pozemku ostatní plocha ve využití jiná plocha s parcelou 1700/1, 
4341/34, ve využití ostatní komunikace s parcelou 1700/3, 4188/1, 4203, ve využití ne-
plodná půda 1748/32, 4328, 4329, ve využití silnice s parcelou 4205, ve využití dráha s 
parcelou 4341/1, 4341/33, 4342/1, 4360, 4361/1, ve využití manipulační plocha s parcelou 
4422/1, 4423, zastavěná plocha a nádvoří s parcelou 4341/19, 4341/21, 4341/24, 4344, 
4350, 4352 se stavbami ve využití doprava, 4341/20 se stavbou ve využití doprava čp. 
595, 4343 se stavbou ve využití rodinný dům čp. 241, 4347 se stavbou ve využití bytový 
dům čp. 255, 4348 se stavbou ve využití doprava čp. 222, vodní plocha 4371, 
v k. ú. Josefov u Jaroměře na pozemku ostatní plocha ve využití ostatní komunikace s 
parcelou 770/2, 771, 772/1, 773, 775, 785, 788, 812/8, ve využití silnice 787, ve využití 
dráha 810/4, 810/5, 810/6, 812/1, 813/1, zastavěná plocha a nádvoří 810/3 se stavbou ve 
využití doprava, ve využití jiná plocha 811/2. 



VÝST-5586-7/2015-Kt 
PDMUJA 29353/2016 
 

4

§ 25 odstavec (2), (3) a § 144 odstavec (6) správního řádu 
§ 87 odstavec (3) stavebního zákona 

 
Poučení  

o vyvěšení a zveřejnění tohoto oznámení 
Vzhledem k rozsahu předmětného Územního rozhodnutí 55/2016 není možné a ani účelné 
vyvěsit na úřední desce celý jeho obsah, proto Městský úřad Jaroměř vyvěšuje na úřední des-
ce pouze toto oznámení o možnosti jeho převzetí se základními údaji o jeho obsahu tak, jak je 
již uvedeno, s vyznačením dne vyvěšení. Stejně tak oznámení na úředních deskách vyvěšuje 
Městský úřad Smiřice, Obecní úřad Holohlavy, Obecní úřad Černožice. Dnem vyvěšení je 
den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Jaroměř, který je stavebním úřadem a ozná-
mení doručuje. 
Způsobem umožňujícím dálkový přístup společně s tímto oznámením se zveřejňuje i ce-
lý obsah Územního rozhodnutí 55/2016. 

 
Doručování touto veřejnou vyhláškou  

Doručování touto veřejnou vyhláškou se provádí tak, že se oznámení o možnosti převzít pí-
semnost vyvěsuje na úřední desce Městského úřadu Jaroměř, Městského úřadu Smiřice, 
Obecního úřadu Holohlavy, Obecního úřadu Černožice s vyznačením dne vyvěšení. 
Způsobem umožňujícím dálkový přístup se s oznámením zveřejňuje i celý obsah územ-
ního rozhodnutí, a se splněním této povinnosti, patnáctým dnem po vyvěšení a zveřejně-
ní se považuje za den doručení Územního rozhodnutí 55/2016. 

 
OTISK 

ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
  

 
 
 

Petr Kunst, v. r. 
referent stavebního úřadu 

 
 

S razítkem správního orgánu a podpisem oprávněné osoby 
se vyznačuje 

den vyvěšení den sejmutí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

zveřejněním způsobem umožňujícím dálkový přístup 
den přístupu den ukončení přístupu 

 


		2016-09-23T06:01:34+0000
	Not specified




